EXTRATO DO CONTRATO – Nº 172/2020 – DISPENSA Nº 97/2020
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ.

CONTRATADA: FACCHI DEVES INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA
OBJETO: locação de Terreno comercial, com área de 2.336m2 (loteamento 20 – Quadra 0011 – Lote unificado 0012), para abrigar os veículos operacionais do CONSAMU.
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 09 de novembro de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Sergio Luiz Deves
Luciane Aparecida Facchi Deves